[image: image1.png]www.juristonline.com D DPUCT

HNDAMWH

ДОВЕРЕННОСТЬ НА ПОЛУЧЕНИЕ ПОЧТЫ
г. Москва
                                                                                                          "__" ________ ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице генерального директора ФИО, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочиваю,  офис-маненджера Иванова Сергея Ивановича,  паспорт серия _________ номер __________, выдан _________, дата выдачи ____________,  код подразделения___________ ,  получать почтовые отправления, адресованные ООО «НАЗВАНИЕ», в отделении связи №_______ города ___________ и подписывать все документы, необходимые для выполнения данного поручения.

1. Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы третьим лицам

2. Данная доверенность действительна до «____»___________20__ г.

Подписи Cторон

	Доверитель
ООО ___________________________________
Руководитель__________________________________________________________________________

Подпись:

_________________   /___________/ МП.
	Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

	Доверенное лицо
Ф.И.О:__________________________________

Должность: ____________________________
__________________________________________

Подпись:

_________________   /___________/

Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

[image: image1.png]